
令和 4年 12月 23日 

関係者各位 

 

各務原市鵜沼古市場町 2-56-3 

株式会社 五月商店 

ﾊﾟﾅｿﾆｯｸｴｲｼﾞﾌﾘｰｼｮｯﾌﾟ各務原 

代表取締役 稲垣 浩 

 

 

職員一名の新型コロナウィルス感染のご報告 

 

平素は格別のご高配を賜りありがとうございます。 

この度、当社、職員（美濃加茂地区外回り担当）が新型コロナの陽性が判明しました。 

社内外で濃厚接触に該当するお客様、職員はおりません。 

 

現時点での、周囲の体調変化はなく、経過を注視していきます。 

ご心配ご迷惑をお掛けいたしますが所轄保健所の指導の下、今まで以上に感染拡大防止

に全力で努めてまいりますので、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。 

 

【本件についての問い合わせ先】 

株式会社 五月商店 

専務取締役 稲垣光晴  

☎058-384-0231 

 


